
 2010 AJG in Kyoto
男子7級の部 男子７級の部

速報第４号
男子７級の部

班組 所属名 № 氏　　　名 級 ゆか 円馬 跳馬 鉄棒 合計

レジックスポーツ 38 早川　懐樹(小６) 高 7.800 8.200 8.000 7.800 31.800

レジックスポーツ 39 春田　一彰(小４) 低 7.200 7.600 7.700 6.400 28.900

レジックスポーツ 40 森岡　勇貴(小４) 低 8.100 8.200 7.800 7.100 31.200

レジックスポーツ 41 土方　武蔵(小４) 低 6.900 8.100 7.300 7.500 29.800

アストリースポーツクラブ 42 三枝　駿祐(中１) 高 7.300 8.350 8.150 7.200 31.000

東海テレビ東名体操クラブ 43 迫　　龍登(小５) 高 9.700 9.450 9.150 9.200 37.500

東海テレビ東名体操クラブ 44 井関　純也(小５) 高 8.000 9.550 9.000 8.400 34.950

東海テレビ東名体操クラブ 45 上山廉太郎(小４) 低 8.600 9.500 9.000 8.100 35.200

東海テレビ東名体操クラブ 46 近藤　　衛(小３) 低 7.950 9.350 8.750 8.050 34.100

アイム体操クラブ 47 乾　　哲平(小４) 低 9.500 9.400 8.600 8.550 36.050

京都ジャンピング体操クラブ 48 島田　真矢(小６) 高 7.800 8.700 8.650 8.100 33.250

京都ジャンピング体操クラブ 49 大槻　司龍(小４) 低 7.900 8.800 8.150 8.250 33.100

京都ジャンピング体操クラブ 50 下岡　大輝(小４) 低 8.000 8.550 8.300 8.250 33.100

京都ジャンピング体操クラブ 51 大橋颯士郎(小４) 低 7.400 8.700 8.200 7.800 32.100

長岡体操クラブ 52 柴田　　翔(小５) 高 9.100 9.250 9.100 8.850 36.300

なんば体操クラブ 53 吉田　拓郎(小４) 低 8.850 9.750 8.750 8.500 35.850

なんば体操クラブ 54 立花秀太朗(小４) 低 8.200 9.600 8.350 8.200 34.350

なんば体操クラブ 55 山口　遼大(小６) 高 8.700 9.000 9.050 8.400 35.150

戸田市スポーツセンター 56 林　　竜琉(小４) 低 8.000 9.300 8.000 7.200 32.500

中津川体操クラブ 57 張山　渉利(小５) 高 7.450 9.150 7.750 7.900 32.250

山梨ジュニア体操クラブ 58 深澤　佑樹(小４) 低 7.800 8.450 8.200 8.000 32.450

市川ジュニアカネヅカ体操クラブ 59 春山　達哉(小６) 高 7.300 7.950 8.700 7.200 31.150

市川ジュニアカネヅカ体操クラブ 60 松村　直人(小６) 高 7.200 8.400 8.450 7.400 31.450

市川ジュニアカネヅカ体操クラブ 61 河島　樹来(小６) 高 8.000 8.200 9.050 7.500 32.750

ディナモ体操クラブ 62 北村　　心(小６) 高 7.850 8.350 8.550 8.100 32.850

常盤クラブ 63 廣木　健聖(小６) 高 9.200 9.150 8.700 8.900 35.950

常盤クラブ 64 磯前　海聖(小６) 高 7.300 8.800 8.800 8.000 32.900

深川ＶＩＰ体操クラブ 65 諸岡　　龍(小４) 低 7.800 9.000 8.300 8.300 33.400

深川ＶＩＰ体操クラブ 66 大木　崇史(中１) 高 8.600 9.200 8.950 9.250 36.000

ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 67 吉田浩太郎(中１) 高 8.900 9.650 8.500 8.100 35.150

ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 68 板倉　子龍(小４) 低 9.300 9.700 8.650 7.500 35.150
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平成２２年５月２日～４日



男子速報第６号

◆個人選手権の部

順位 所属 № 氏　　　名

1 アイム体操クラブ 47 乾　　哲平(小４) 9.500 1 9.400 5 8.600 5 8.550 1 36.050 1

2 なんば体操クラブ 53 吉田　拓郎(小４) 8.850 3 9.750 1 8.750 2 8.500 2 35.850 1

3 東海テレビ東名体操クラブ 45 上山廉太郎(小４) 8.600 4 9.500 4 9.000 1 8.100 7 35.200 1

4 ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 68 板倉　子龍(小４) 9.300 2 9.700 2 8.650 4 7.500 11 35.150 1

5 なんば体操クラブ 54 立花秀太朗(小４) 8.200 5 9.600 3 8.350 6 8.200 6 34.350 1

6 東海テレビ東名体操クラブ 46 近藤　　衛(小３) 7.950 9 9.350 6 8.750 2 8.050 8 34.100 1

7 深川ＶＩＰ体操クラブ 65 諸岡　　龍(小４) 7.800 11 9.000 8 8.300 7 8.300 3 33.400 1

8 京都ジャンピング体操クラブ 49 大槻　司龍(小４) 7.900 10 8.800 9 8.150 11 8.250 4 33.100 1

8 京都ジャンピング体操50 下岡　大輝(小４) 8.000 7 8.550 11 8.300 7 8.250 4 33.100 1 0.000 1 33.100 8

10 戸田市スポーツセンター56 林　　竜琉(小４) 8.000 7 9.300 7 8.000 12 7.200 13 32.500 1 0.000 1 32.500 10

◆種目別　ゆか ◆種目別　鉄棒

順位 所属 № 氏　　　名 順位 №

1 アイム体操クラブ 47 乾　　哲平(小４) 1 47

2 ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 68 板倉　子龍(小４) 2 53

3 なんば体操クラブ 53 吉田　拓郎(小４) 3 65

4 東海テレビ東名体操クラブ 45 上山廉太郎(小４) 4 49

5 なんば体操クラブ 54 立花秀太朗(小４) 4 50

6 レジックスポーツ 40 森岡　勇貴(小４) 6 54

7 京都ジャンピング体操クラブ 50 下岡　大輝(小４) 7 45

7 戸田市スポーツセンター 56 林　　竜琉(小４) 8 46

◆種目別　円馬 ◆種目別　種目５

順位 所属 № 氏名 順位 №

1 なんば体操クラブ 53 吉田　拓郎(小４)

2 ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 68 板倉　子龍(小４)

3 なんば体操クラブ 54 立花秀太朗(小４)

4 東海テレビ東名体操クラブ 45 上山廉太郎(小４)

5 アイム体操クラブ 47 乾　　哲平(小４)

6 東海テレビ東名体操クラブ 46 近藤　　衛(小３)

7 戸田市スポーツセンター 56 林　　竜琉(小４)

8 深川ＶＩＰ体操クラブ 65 諸岡　　龍(小４)

◆種目別　跳馬 ◆種目別　種目６

順位 所属 № 氏名 順位 №

1 東海テレビ東名体操クラブ 45 上山廉太郎(小４)

2 東海テレビ東名体操クラブ 46 近藤　　衛(小３)

2 なんば体操クラブ 53 吉田　拓郎(小４)

4 ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 68 板倉　子龍(小４)

5 アイム体操クラブ 47 乾　　哲平(小４)

6 なんば体操クラブ 54 立花秀太朗(小４)

7 京都ジャンピング体操クラブ 50 下岡　大輝(小４)

7 深川ＶＩＰ体操クラブ 65 諸岡　　龍(小４)

ゆか 円　馬 跳　馬 鉄　棒 合計

所属

8.100東海テレビ東名体操クラブ

東海テレビ東名体操クラブ

所属

深川ＶＩＰ体操クラブ

京都ジャンピング体操クラブ

京都ジャンピング体操クラブ

なんば体操クラブ

所属

2010 AJG　男子７級（低学年の部）

鉄　棒

8.550

8.500

ゆ　か

9.500

9.300 なんば体操クラブ

アイム体操クラブ

8.300

8.250

8.250

8.200

8.050

氏　　　名

乾　　哲平(小４)

吉田　拓郎(小４)

諸岡　　龍(小４)

大槻　司龍(小４)

下岡　大輝(小４)

立花秀太朗(小４)

上山廉太郎(小４)

近藤　　衛(小３)

種目５氏　　　名

種目６氏　　　名
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8.000

円　馬

9.750
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9.350
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9.000

跳　馬

9.000

8.750
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8.300

平成２２年５月２日～４日



男子速報第６号

◆個人選手権の部

順位 所属 № 氏　　　名

1 東海テレビ東名体操クラブ 43 迫　　龍登(小５) 9.700 1 9.450 3 9.150 1 9.200 2 37.500 1

2 長岡体操クラブ 52 柴田　　翔(小５) 9.100 3 9.250 4 9.100 2 8.850 4 36.300 2

3 深川ＶＩＰ体操クラブ 66 大木　崇史(中１) 8.600 6 9.200 5 8.950 6 9.250 1 36.000 3

4 常盤クラブ 63 廣木　健聖(小６) 9.200 2 9.150 6 8.700 8 8.900 3 35.950 4

5 ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 67 吉田浩太郎(中１) 8.900 4 9.650 1 8.500 12 8.100 7 35.150 5

6 なんば体操クラブ 55 山口　遼大(小６) 8.700 5 9.000 8 9.050 3 8.400 5 35.150 6

7 東海テレビ東名体操クラブ 44 井関　純也(小５) 8.000 7 9.550 2 9.000 5 8.400 5 34.950 7

8 京都ジャンピング体操クラブ 48 島田　真矢(小６) 7.800 10 8.700 10 8.650 10 8.100 7 33.250 8

◆種目別　ゆか ◆種目別　鉄棒

順位 所属 № 氏　　　名 順位 №

1 東海テレビ東名体操クラブ 43 迫　　龍登(小５) 1 66

2 常盤クラブ 63 廣木　健聖(小６) 2 43

3 長岡体操クラブ 52 柴田　　翔(小５) 3 63

4 ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 67 吉田浩太郎(中１) 4 52

5 なんば体操クラブ 55 山口　遼大(小６) 5 44

6 深川ＶＩＰ体操クラブ 66 大木　崇史(中１) 5 55

7 東海テレビ東名体操クラブ 44 井関　純也(小５) 7 48

7 市川ジュニアカネヅカ体操クラブ 61 河島　樹来(小６) 7 62

7 67

◆種目別　円馬 ◆種目別　種目５

順位 所属 № 氏名 順位 №

1 ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 67 吉田浩太郎(中１)

2 東海テレビ東名体操クラブ 44 井関　純也(小５)

3 東海テレビ東名体操クラブ 43 迫　　龍登(小５)

4 長岡体操クラブ 52 柴田　　翔(小５)

5 深川ＶＩＰ体操クラブ 66 大木　崇史(中１)

6 中津川体操クラブ 57 張山　渉利(小５)

6 常盤クラブ 63 廣木　健聖(小６)

8 なんば体操クラブ 55 山口　遼大(小６)

◆種目別　跳馬 ◆種目別　種目６

順位 所属 № 氏名 順位 №

1 東海テレビ東名体操クラブ 43 迫　　龍登(小５)

2 長岡体操クラブ 52 柴田　　翔(小５)

3 なんば体操クラブ 55 山口　遼大(小６)

3 市川ジュニアカネヅカ体操クラブ 61 河島　樹来(小６)

5 東海テレビ東名体操クラブ 44 井関　純也(小５)

6 深川ＶＩＰ体操クラブ 66 大木　崇史(中１)

7 常盤クラブ 64 磯前　海聖(小６)

8 市川ジュニアカネヅカ体操クラブ 59 春山　達哉(小６)

8 常盤クラブ 63 廣木　健聖(小６) 8.700

ならわ体操ｸﾗﾌﾞ 吉田浩太郎(中１) 8.100

円　馬 所属 氏　　　名 種目５

9.650

8.4008.600 なんば体操クラブ 山口　遼大(小６)

8.700 東海テレビ東名体操クラブ 井関　純也(小５) 8.400

8.900 長岡体操クラブ 柴田　　翔(小５) 8.850

9.100 常盤クラブ 廣木　健聖(小６) 8.900

ゆ　か 所属 氏　　　名

9.2009.200 東海テレビ東名体操クラブ 迫　　龍登(小５)

9.700 深川ＶＩＰ体操クラブ 大木　崇史(中１) 9.250

鉄　棒

合計

2010 AJG　男子７級（高学年の部）

ゆか 円　馬 跳　馬 鉄　棒

8.000 京都ジャンピング体操クラブ 島田　真矢(小６) 8.100

8.000 ディナモ体操クラブ 北村　　心(小６) 8.100

9.550

9.450

9.250

9.200

9.150

9.150

9.000

跳　馬 所属 氏　　　名 種目６

9.150

9.100

9.050

9.050

9.000

8.950

8.800

8.700

平成２２年５月２日～４日


